
Zaaknummer: 45507-2019
Documentnummer: 45507-2019:277510

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 7 januari 2020 , aangaande vaststelling van het 
controleprotocol 2019. 

gehoord het advies van de auditcommissie  d.d. 7 januari 2020 om het controleprotocol 2019 
vast te stellen en het voorstel als bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Verordening ex. Artikel 213 van de Gemeentewet;

besluit:

Het controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekening 2019 van de gemeente
Laarbeek vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden
Griffier De burgemeester van Laarbeek


